Aſtruēti v̄o si ḥrīj ḥrīj p̄r̄iū ē r̄ ḥrīj ḥrīj
p̄r̄iū erit. vt q̄m ḥrīj ē bono qđ malū. eligē
do at fugiēdo. Est at bōi p̄r̄iū eligēdū. erit
mali p̄r̄iū fugiendum.

**Hic p̄t̄ p̄sideratōe p̄structiūa dices q̄ aſtruēti v̄e-
dū ē bac p̄sideratōe ōpp̄o. q̄ si ḥrīj ē, p̄r̄iū ḥrīj.
sīc et reliqui erit p̄r̄iū reliqui. Ex⁹ ē v̄bō r̄ malū sunt
p̄traria sicut subiecta. eligēdū fugiendum sic p̄dicata r̄ e-
ligendū est p̄r̄iū boni ergo fugiendum est p̄r̄iū mali**

Secūndo at ex his q̄ adaliqd̄ st̄s. Deſtruē
ti qđ si hō qđ adaliqd̄ ē e⁹ qđ ē adaliqd̄ nō est
p̄r̄iū. neq̄ hō qđ adaliqd̄ ē e⁹ qđ ē adaliqd̄
erit p̄r̄iū. vt q̄m duplū quid ad dimidiū. su-
perans at ad supatū. nō est duplū p̄r̄iū su-
perans. non erit dimidiū supatum.

**Hic p̄t̄ p̄sideratōes p̄sideratōe ad relative op-
posita. v̄nā deſtructiūa r̄ alia p̄structiūa.** Deſtructiūa ē iſta.
Si aliqa relē deſtruere i relatiā vidēdū est si duo subie-
cta sicut relatiā. r̄ duo p̄p̄ia relatiā. r̄ si v̄nū relatiā nō
est p̄r̄iū v̄nū qđ ē adaliqd̄ nō erit reliqui p̄r̄iū reliqui.
Ex⁹ est vt duplū dicitur ad dimidiū relatiā. sīl duo si-
cet b̄iecta. Supans vero r̄ sapatum sunt sicut p̄p̄ia. tūc
si superans non est p̄r̄iū duplīc̄is. ergo superatum nō
erit p̄r̄iū dimidiū. Et nō est vis de exemplo q̄ exemplū
ponim⁹ nō vt ita sicut. Quia duplū est i pl⁹ q̄ supās.
q̄ duplū ē in discretis r̄ tñtūs. supās v̄o i discreti tñ-
si p̄p̄ie accipiat̄ in q̄b⁹ dicit̄ min⁹ abūdās supās. r̄ sic
duplū supās nō ouertūs. r̄ ergo supans non est p̄r̄iū
duplū. dicas. q̄ supās in triplo est. r̄ q̄d̄ r̄ p̄tibus in multi-

plici r̄ ideo nō est p̄r̄iū duplū sed in plus. r̄ non ouertū
cum duplo. r̄ ideo non est p̄r̄iū eius.

Aſtruēti at si eius qđ est aliquid hō q̄ ada-
liqd̄ ē erit p̄r̄iū. r̄ eius qđ ē adaliqd̄. adaliqd̄
erit p̄r̄iū. vt q̄m d̄r̄ duplū ad dimidiū. duo
aut̄ ad vñū. Est at duplū p̄r̄iū. vt duo ad
vñū erit dimidiū p̄r̄iū. vt vñū ad duo

Hic p̄t̄ p̄sideratōe p̄structiūa p̄ori ōpp̄oīta dicens
q̄ aſtruēti nccm ē v̄t illa p̄sideratōe ōpp̄oīta. sic si v̄m
relatiā ōpp̄oīta de vna ōpp̄one ē p̄r̄iū alterius de alia
ōpp̄one. r̄ reliqui reliquo. Ex⁹ ē vt duplū d̄r̄ relatiā ad
dimidiū. r̄ si p̄r̄iū duplū ē se b̄atre sic duo ad vñū. tūc
p̄r̄iū dimidiū erit se b̄atre sic vñū ad duo. nō tñ sīl du-
plū vñū relatiā fīz intentiones nōi. nez fīz r̄ē. sī iōz
accipiūt̄ in rōne supatū r̄ supatū ad sc̄iūcē referuntur

Tertiō deſtruēti quid si habitus hō qđ fīz
habitū dicitur non est p̄r̄iū. neq̄ em̄ p̄uatio-
nis hō qđ fīm p̄uationē dicitur erit p̄r̄iū. Et
si priuationis hō qđ fīz priuationē d̄r̄ nō est p̄
p̄r̄iū. neq̄ habitus hō qđ fīm habitū d̄r̄ erit pro
p̄r̄iū. vt q̄m nō dicit̄ surditat̄. p̄r̄iū ēē insensi-
bilitatē. neq̄ auditus p̄r̄iū erit sensum esse.